

---

## **Materiale Sanitare**

I.D.: 61053447

---

Data publicarii	16.09.21	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 461,54 RON - 461,54 RON

---

Descriere: Robinet Pisoar - 2 buc x 82.35 lei = 164.7 lei Baterie Lavoar - 1 buc x 116.8 lei = 116.8 lei Opriton de usa - 1 buc x 15.12 lei= 15.12 lei Butuc Usa -1 buc x 57.98= 57.98 lei Galeata PVC - 1 buc x 12.6 lei = 12.06 lei Pensula - 2 buc x 10.08 lei= 20.16 lei perie sarma - 2 buc x 4.2 lei = 8.4 lei spray adeziv - 1 buc x 66.38 lei=66.38 lei

---